



## آموزش خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال

بدون شک خودمان تجربه کرده ایم و یا در اطرافمان افرادی را دیده ایم که با خرید گیفت کارت پلی استیشن توانسته ایم به بازی های به روز و هیجان انگیزی دسترسی پیدا کنیم که پلی استیشن ارائه می کند. در حقیقت خرید گیفت کارت برای پلی استیشن و سایر پلتفرم های بین المللی، یکی از راه های شارژ مجازی و استفاده از این پلتفرم ها محسوب می شود. با گسترش کاربرد ارزهای دیجیتال، این امکان برای کاربران به وجود آمده تا بتوانند انواع گیفت کارت ها را با استفاده از رمزارزهای مختلفی خریداری کنند. احتمالاً این سوال پیش می آید که **خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال** چگونه ممکن است یا با استفاده از کدام ارزها و کدام وبسایت ها می توان گیفت کارت پلی استیشن را خریداری کرد؟ اگر در ادامه این مطلب از وبلاگ **کیف پول من** همراه ما باشید، پاسخ تمامی سوالات خود درباره خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال و سایر گیفت کارت ها مانند گیفت کارت گوگل پلی، گیفت کارت اپل و غیره را دریافت می کنید.

### چگونه می توان با ارز دیجیتال گیفت کارت پلی استیشن تهیه کرد؟

در چند وقت اخیر با گسترش دنیای ارزهای دیجیتال، بیشتر کاربران در معاملات مالی خود از ارزهای دیجیتال استفاده می کنند و **خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال** و سایر گیفت کارت ها، به امری معمول تبدیل شده است. همچنین به دلیل اینکه کاربران ایرانی به پرداخت و خرید مستقیم برای شارژ حساب پلی استیشن یا هر حساب بین المللی خود دسترسی ندارند، استفاده از

این روش می‌تواند گزینه بسیار مناسبی محسوب شود. خرید گیفت کارت پلی استیشن این امکان را به کاربران می‌دهد تا به آپدیت جدید بازی‌ها و سرویس‌های جدید سونی دسترسی داشته باشند و از میان هزاران بازی متنوع، بازی‌هایی را که به آن علاقه دارند را خریداری کنند. همچنین با گیفت کارت پلی استیشن می‌توان از تخفیف بازی‌ها استفاده کرده و به تم‌های مختلفی برای تغییر بک گراند کنسول با استفاده از اعتبار گیفت کارت دسترسی داشت. گیفت کارت پلی استیشن به عنوان یکی از محبوب‌ترین گیفت کارت‌ها در میان کاربران شناخته می‌شود که امکان خرید آن با ارز دیجیتال نیز به شدت این محبوبیت افزوده است.

برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال یا سایر گیفت کارت‌ها، وبسایت معتبری به نام کوینز بی (coinsbee) وجود دارد که مخصوص خرید انواع گیفت کارت است. کاربران با مراجعه به این سایت می‌توانند انواع گیفت کارت‌ها را بررسی کرده و گیفت کارت مدنظر خود را انتخاب کنند و با استفاده از روش‌های پرداخت گوناگون شامل پرداخت با ارز دیجیتال، گیفت کارت‌ها را خریداری کنند.

## نکات لازم هنگام خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال



نکات لازم هنگام خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال



برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال باید به نکات مختلفی توجه کرد. هر گیفت کارت پلی استیشن با توجه به مبلغی که برای آن تعریف شده اعتبار دارد. گیفت کارت‌ها در قیمت‌های مختلفی عرضه می‌شوند و کاربران مطابق با نیاز خود گیفت کارت‌ها را متناسب با سقف اعتباری مطلوب خود خریداری می‌کنند که مقرون به صرفه نیز باشد. افزایش قیمت ارزهای خارجی در ایران

بر روی قیمت تمامی گیفت کارت‌ها از جمله گیفت کارت پلی استیشن تاثیر دارد و با گران‌تر شدن ارزها، قیمت گیفت کارت‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند.

کاربرانی که قصد **خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال** را دارند ابتدا باید یک کیف پول داشته باشند تا بتوانند به مقدار خرید گیفت کارت پلی استیشن ارز دیجیتال قرار دهند. برای این کار می‌توانند از ارزهای دیجیتال متعددی مانند بیت کوین (BTC)، اتریوم (ETH)، لایت کوین (LTC)، تتر (USDT)، ترون (TRX)، دوج کوین (DOGE) و بیش از 170 ارز دیگر استفاده کنند که در این وبسایت قابل قبول است. پس از خرید ارز دیجیتال و انتقال آن به کیف پول، می‌توان روند خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال را ادامه داد.

## مراحل خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال به صورت گام به گام

برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال باید مراحل زیر را به ترتیب انجام دهید:

### ورود به سایت کوینز بی برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال

برای **خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال** ابتدا باید وارد سایت کوینز بی (coinsbee) شده و از بخش GAMES GIFT CARDS، وارد قسمت PlayStation Store شوید. البته در این وبسایت امکان خرید گیفت کارت‌های مختلفی مربوط به پلتفرم‌های بین‌المللی گوناگونی وجود دارد که می‌توانید هر آیتم را بررسی کنید. پس از اینکه به صفحه خرید گیفت کارت پلی استیشن راه پیدا کردید، سه بخش وجود دارد که باید این بخش‌ها را تکمیل کرده و یا گزینه مناسبی از میان گزینه‌های ارائه شده انتخاب کنید.

### تکمیل بخش‌ها برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال

**بخش اول** مربوط به ریجن پلی استیشن است. یکی از قوانینی که در رابطه با استفاده از گیفت کارت وجود دارد این است که ریجن گیفت کارت و حساب کاربری باید با یکدیگر مطابقت داشته باشند؛ به همین دلیل در این بخش (Select region) باید ریجن کارت پلی استیشن خود را انتخاب کنید.

**بخش دوم** (Select value) باید مقدار گیفت کار مورد نیاز خود را به صورت مبلغ و مقدار گیفت کارت پلی استیشن انتخاب کنید. در این بخش، واحد پولی هر منطقه‌ای که در بخش ریجن انتخاب کرده باشید در مبالغ مختلفی نمایش داده می‌شود.

**بخش سوم** که بخش PRICE (قیمت) است، ارز دیجیتالی که قصد پرداخت با آن را دارید، انتخاب می‌کنید. همانطور که گفته شد در این بخش بیش از 170 ارز دیجیتال وجود دارد که می‌توانید یکی از این ارزها را برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال انتخاب کنید. با توجه به

اینکه **استیبل کوین**‌هایی مانند تتر تغییرات کمتر و محبوبیت بیشتری دارند، توصیه می‌کنیم از این ارز برای راحتی بیشتر استفاده کنید.

### انتخاب روش پرداخت برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال

پس از گذراندن این مراحل باید روش پرداخت و ارز دیجیتال و شبکه مربوط به آن را مشخص کنید. اگر ارز دیجیتال خود، به عنوان مثال تتر را بر روی شبکه ترون خریداری کرده‌اید باید اقدام به **خرید ترون** کنید تا در کیف پول خود مقداری ترون نیز به عنوان سوخت شبکه در اختیار داشته باشید. در حقیقت هنگام پرداخت با استفاده از تتر، مقداری ترون نیز به عنوان سوخت شبکه به کار می‌رود تا پرداخت از این طریق انجام شود. پس از اینکه ارز دیجیتال خود را به (Tether) (USDT) تغییر دادید، باید شبکه را نیز تغییر دهید و طبق شبکه خریداری شده، خرید خود را تکمیل کنید.

در پایان بخش، روش‌های متعددی برای پرداخت وجود دارد که اگر قصد دارید به صورت مستقیم و از طریق کیف پول خود این کار را انجام دهید، باید گزینه Buy now را انتخاب کنید. پس از انجام این کار، به صفحه‌ای انتقال می‌یابید که در آن اطلاعات خرید شما نمایش داده می‌شود و باید حداکثر تا 20 دقیقه ارز دیجیتال خواسته شده را به آدرسی که برای شما نمایش داده می‌شود، منتقل کنید. پس از انجام این کار باید برای مشاهده پیام موفقیت آمیز بودن انتقال در صفحه پرداخت منتظر بمانید تا ایمیلی حاوی اطلاعات گیفت کارت برای شما ارسال شود. پس از دریافت اطلاعات می‌توانید گیفت کارت پلی استیشن خود را ردیم (Redeem) کنید. پس از آن می‌توانید از گیفت کارت پلی استیشن خود نهایت استفاده را ببرید.

## کیف پول من؛ بهترین صرافی برای خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال

با پیشرفت دنیای کریپتوکارنسی‌ها، **خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال** یکی از راه‌های بسیار کاربردی برای کاربران است. همچنین به دلیل اینکه کاربران ایرانی به پرداخت و خرید مستقیم برای شارژ حساب پلی استیشن یا هر حساب بین‌المللی خود دسترسی ندارند، استفاده از این روش می‌تواند گزینه بسیار مناسبی محسوب شود. برای خرید گیفت کارت با استفاده از ارز دیجیتال، اولین گام انتخاب یک کیف پول معتبر است که ارزهای دیجیتال کاربران را نگهداری می‌کند. پس از انتخاب کیف پول می‌توان با انتخاب ارز و مبلغ آن، گیفت کارت پلی استیشن را سایر گیفت کارت‌ها را خریداری کرد. در این مطلب از کیف پول من، مراحل خرید گیفت کارت پلی استیشن با ارز دیجیتال را بررسی کردیم. می‌توانید با **خرید تتر** و ترون سایر ارزهای دیجیتال که ارزهای پیشنهادی کیف پول من برای خرید گیفت کارت هستند، گیفت کارت پلی استیشن مدنظر خود را به راحتی از سایت کوینز بی خریداری کنید.

